

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL

EXP. 6139/16 c/ 2866/16 c/1328/16

Res. 3361/16

ACTA N° 77, de fecha 26 de octubre de 2016.

<u>VISTO</u>: La nota elevada por la Prof. María Rosa TORTEROLO, solicitando una nueva integración del Tribunal que estudiará su carpeta y otras etapas del Llamado a Aspiraciones para integrar el equipo territorial de las Unidades Regionales de Educación Permanente (UREPs);

RESULTANDO: I) que por Resolución Nº 3229/16 (Acta Nº 74) de fecha 05/10/16, este Consejo autorizó la realización del mismo;

II) que funda dicha solicitud en motivos personales que involucran a la docente y a un integrante del Tribunal, Insp. Washington CASTILLO;

<u>CONSIDERANDO</u>: que este Consejo entiende pertinente designar a otro integrante del Tribunal en sustitución del Insp. CASTILLO, que intervendrá en el citado Llamado;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL POR UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELVE:

- 1) Designar al Prof. Juan Ernesto NOVO DE LOS SANTOS (C.I. 1.425.983-1), para integrar el Tribunal que actuará en el Llamado a Aspiraciones para integrar el equipo territorial de las Unidades Regionales de Educación Permanente (UREPs), en sustitución del Insp. Washington CASTILLO.
- 2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación en la página web.

Cumplido, siga al Programa de Gestión Humana (Departamento de Selección y Promoción - Sección Concursos) a sus efectos.

Ing. Agr. María Nilsa PÉREZ HERNÁNDEZ

Directora General

Mtro. Téc. Miguel VENTURIELLO BLANCO

Mtro. Téc. Freddy AMARO BATALLA

Consejero

Consejero

Esc. Elena SOLSONA ARRIBILLAGA

Secretaria General

NC/lq

CONSEJO DE EDUCACION TECNICO - PROPESIONAL 28 UCI. 2013

CONSEJO DE EDUCACION
TECNICO PROFESIONAL
2 9 OCT. 2016

DIRECCION DE COMUNICACIONES